BA7A80100BL
BA7A80100BL
Canal de cuadro de 80x100 mm, color azul RAL5015
Características técnicas
Dimen​siones
Altura  80 mm
Anchura  100 mm
Longitud  2000 mm
Anchura de ranura  6 mm
Anchura de la ranura  6,50 mm
Equipo
Cober​tura en el volumen de sumi​nistro  Sí
Mate​riales
Mate​rial  Poli​cloruro de vinilo (PVC)
Colour  Azul
Funciones
Es auto​extin​guible  Sí
Arquitec​tura
Flexible  No
Configura​ción
Pared lateral  Ranurado
Sujeto a modificaciones técnicas